
 
Utsira Eldreråd og råd for personer med nedsatt funksjonsevne 

 

MØTEREFERAT 

 

Møtested:  Siratun , allrommet 

Tidspunkt:  6. mars kl 1400  

Tilstede: Daniella de Vreeeze, Trude Irene Rasmussen, Lars Eggum, Arvid 
Helgesen, Bjørgunn Ravndal 

 

Sak 1: Godkjenning av innkalling og saksliste 

 Ingen merknad. 

 

Sak 2 : Valg av leder og nestleder 

Det ble nytt valg av leder og nest leder i Rådet, det er Rådet selv som skal velge leder og 
nest leder iht Kommuneloven § 19. Kommunestyret hadde valgt dette, så rådet ønsket 
nytt valg iht lovverket.  

Rådet valgte Daneilla de Vreeze som leder og Trude Irene Rasmussen som nest leder, 
enstemmig vedtatt. 

 Sak 3: Budsjett 2024 

Gikk gjennom budsjett og økonomisk status for Rådet. Eldrerådsfest 10. januar 2024, 
egenandel kr 200, enstemmig vedtatt. 

Sak 4: Møteplan 2024 

 Neste møte i Rådet er mandag 10.juni kl 15 på allrommet. 

 

Sak 5: Innspill til  formannskapsmøte 11. mars 

Daniella gikk gjennom formannskapspapirene. Rådet etterlyser formannskaps- og 
kommuestyremøter, publisering av møtedokumenter på Utsira kommunes hjemmeside. 
Daniella sjekker. 



 

 Sak 6: Temaområder, hvem har lyst til å bli mer involvert i plansaker. 

Rådet ønsker å fordele temaområder på medlemmer i rådet. Daniella fordeler, både på 
faste medlemmer og varamedlemmer. 

 

Sak 7. Deling av informasjon fra kurs, møter, post og webinar 

 Informasjon tii rådet blir delt via mail. 

 

Sak 8 : Innkommende saker 

 Planlegger tur 2025 for eldre over 60 år, undersøker alternativer.  

Sak 9: Eventuelt 

Aktivitet for personer med nedsatt funksjonsevne. Helene kontakter ungdomsråd 
angående aktvitet som kan være aktuelt å arrangere. 

Rådet påpeker manglende lys i gatelys på sør over lengre tid. 

Rådet er og bekymret for økende biltrafikk på veiene. Noen er redde for å gå tur på veiene 
og holder seg heller hjemme. 

 

 

 

Koordinator for Utsira eldreråd og råd for personer med nedsatt funksjonsevne : Helene Valnumsen, tel 402 47 305, 
helene.valnumsen@utsira.kommune.no 

 

 

 

Utsira 18.03.24   Helene Valnumsen 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


